

Keskustan ja perussuomalaisten valtuustoaloite sulkavalaisille koululaisille mahdollisuus ruokamatkalle pelloilta pöytään

KHALL 24.02.2022 § 40
30/00.01.01/2022

Selostus

Keskustan ja Perussuomalaisten valtuustoryhmät jättivät 15.2.2022 seuraavan valtuustoaloitteen:

”Sormet multa ja vasikoille heiniä – Mistä ruoka tulee?
Sulkavalaisille koululaisille mahdollisuus ruokamatkalle pelloilta pöytään!
Ruoka on meille jokaiselle välttämätöntä. Se ei ole itsestäänselvyys eikä se synny tyhjästä. Maailma on muuttunut vuosien saatossa eikä edes meidän seudulla jokaisella lapsella ole mahdollisuutta päästä tekemään ja kokemaan käytännössä sitä mistä ja minkälaisen vaiheiden kautta ruoka meidän lautasellemme päätyy. Kouluissa asiat käydään kyllä varmasti läpi kirjojen avulla mutta kosketusta käytäntöön ei aina ole mahdollista saada. Omakohtaisten kokemusten ja tekemisen kautta lasten on mahdollista helpommin ymmärtää se mitä pihvin tai porkkanan eteen on tehty ja mistä se on oikeasti tullut. Ruuan arvostus ja ymmärrys lisääntyy.

Esitämme, että Sulkavalla – vielä maatalouspitäjänä- kouluissa lisättäisiin mahdollisuuksia päästä tekemään ja kokemaan ruokamatkaa pelloilta lautaselle. Toivoisimme sellaisia resursseja, jotta koulussa voitaisiin oikeasti kokeilla itse ruuankasvattamista esimerkiksi yhteistyössä kunnan työelämäpalveluiden ja järjestöjen kanssa (esim. Maa- ja kotitalousnaiset, Martat eläkeläiset, MTK, 4H..). Toivoisimme lapsille mahdollisuuksia päästä vierailemaan lähitaloilla ja ruokayrityksissä. Toivoisimme myös alan asiantuntijoiden vierailuja koululla ja nasevia teemahetkiä. Aiheen voisi liittää myös laajempaan kokonaisuuteen kestävään kehitykseen ja mahdollisuuksiin vaikuttaa omilla valinnoilla ja päätöksillä.

Tällä panostuksella voitaisiin kasvattaa meidän lapsistamme valveutuneempia ja osaavampia kuluttajia, jotka tietävän mistä maito tulee ja mitä vaikkapa luomu tarkoittaa. He pystyisivät paremmin suhteuttamaan muualta tulevia vaikutteita omiin kokemuksiinsa ja ymmärtäisivät paremmin mikä on mahdollista. Tekemällä itse he saavat mukavan puuhastelun ja itseluottamuksen kasvun lisäksi myös itsellensä taitoja, joille tarvetta voi vielä olla tulevaisuudessa. Mikä parasta, joillekin heistä voisi löytyä intohimo ja oma ala maatalouden tai ruuanvalmistuksen parista. Ja näitä osaajiahan meidän seutu tarvitsee menestyäkseen myös tulevaisuudessa.

Ymmärrämme, että koulussa on nykyään paljon vaatimuksia ja opittavaa. Kuitenkin ruoka on meille kaikille elinehto eikä sitä voi siksi sivuuttaa. Toivomme siis, että kouluissa riittäisi intoa tähänkin panostukseen.”

Valmistelija

Hallintojohtaja Mervi Palmu

Esittelijä

Kunnanjohtaja Juho Järvenpää

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää jatkovalmistelusta.

Päätös

Kunnanhallitus päättää lähettää asian jatkovalmisteltavaksi koulun rehtoreille.